
UCHWAŁA NR XI/53/19
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2019

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 39, art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 869).

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
uchwala:

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Łączny plan dochodów ulega zmianie z kwoty 48 635 544,11 zł do kwoty 46 497 693,13 zł, w tym:

1) dochody bieżące z kwoty 43 392 536,85 zł do kwoty 43 510 944,92 zł,

2) dochody majątkowe z kwoty 5 243 007,26 zł do kwoty 2 986 748,21 zł.

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 60 297 512,23 zł do kwoty 56 895 661,25 zł, w tym:

1) wydatki bieżące z kwoty 42 349 999,06 zł do kwoty 42 331 557,76 zł,

2) wydatki majątkowe z kwoty 17 947 513,17 zł do kwoty 14 564 103,49 zł.

§ 3. 1. Zmniejsza się plan deficytu budżetu powiatu o kwotę 1 264 000,00 zł.

2. Plan deficytu ulega zmianie z kwoty 11 661 968,12 zł do kwoty 10 397 968,12 zł.

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu są przychody pochodzące z:

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1 302 003,00 zł,

2) kredytu w wysokości 3 650 000,00 zł,

3) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 5 445 965,12 zł.

§ 4. 1. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu poprzez zmniejszenie o kwotę 1 264 000,00 zł 
w § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, z kwoty 4 914 000,00 zł do 
kwoty 3 650 000,00 zł.

2. Plan przychodów ogółem ulega zmianie poprzez zmniejszenie o kwotę 1 264 000,00 zł, z kwoty 
12 434 460,12 zł do kwoty 11 170 460,12 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 4723



§ 5. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu powiatu o kwotę 1 264 000,00 zł, z kwoty 4 914 000,00  zł do kwoty 3 650 000,00 zł.

§ 6. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej powiatu na rok 2019 ”Dotacje z budżetu powiatu na 
rok 2019”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 7. Zmienia się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi 
finansowanych, jednostek budżetowych powiatu prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo 
oświatowe, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Anna Kubica

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4723



Tabela 1.  Zmiana planu dochodów

D
zi

a
ł

Zmniejszenie                          

planu                           

dochodów

Zwiększenie                          

planu                           

dochodów

1 3 4

600 0,00 144 023,28

0,00 60 369,00

• 60 369,00

0,00 83 654,28

0,00 83 654,28

• 83 654,28

630 0,00 10 120,00

0,00 10 120,00

• 10 120,00

700 0,00 27 553,95

0,00 27 553,95

• 24 853,95

• 2 700,00

710 2 392 885,58 0,00

52 972,25 0,00

- 52 972,25 0,00

• 52 972,25

TURYSTYKA

dochody bieżące

dochody z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie

związane z infrastrukturą rowerową powiatu

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

dochody z tytułu udziału we wpływach z tytułu opłat

dotyczących nieruchomości Skarbu Państwa znajdujących

się na terenie powiatu

pozostałe dochody otrzymane z tytułu ugody z Polską

Grupą Górniczą na remont budynku Powiatowego Zarządu

Dróg w Bieruniu

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

dochody bieżące

pozostałe dochody

Załącznik nr 1                                                                                      

do uchwały nr XI/53/19                                                        

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 24.06.2019 roku            

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

dochody bieżące

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 na realizację

projektu pn.: "Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i

skuteczności administracji publicznej poprzez rozbudowę i

modernizację referencyjnych baz danych powiatowych

rejestrów publicznych" 

dochody bieżące

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

środki finansowe w ramach podpisanej ugody z Polską

Grupą Górniczą S.A., dotyczące zwrotu kosztów

zabezpieczeń przed wpływami górniczymi w ramach

zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi

powiatowej 5919S, ul. Remizowej w Bieruniu"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4723



1 3 42

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 339 913,33 0,00

2 339 913,33 0,00

- 2 339 913,33 0,00

• 2 339 913,33

750 0,00 26 784,00

0,00 26 784,00

• 26 784,00

853 0,00 14 504,03

0,00 14 504,03

• 11 504,03

• 3 000,00

854 0,00 27 956,00

0,00 27 956,00

• 27 956,00

855 0,00 4 093,34

0,00 4 093,34

• 4 093,34

RODZINA

dochody bieżące

dochody z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat

należności

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

pozostałe dochody

dochody bieżące

dochody dotyczące programu pn.: "Aktywny Samorząd"

realizowanego w ramach środków z Państwowego

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 na realizację

projektu pn.: "Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i

skuteczności administracji publicznej poprzez rozbudowę i

modernizację referencyjnych baz danych powiatowych

rejestrów publicznych" 

dochody bieżące

pozostałe dochody m.in. otrzymane z tytułu ugody z

Polską Grupą Górniczą dotyczące zwrotu kosztów

zabezpieczeń przed wpływami górniczymi

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

dochody bieżące

pozostałe dochody otrzymane z tytułu ugody z Polską

Grupą Górniczą na remont pomieszczeń Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej w Bieruniu

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dochody majątkowe, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4723



1 3 42

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 392 885,58 255 034,60

52 972,25 171 380,32

52 972,25 0,00

2 339 913,33 83 654,28

2 339 913,33 83 654,28

- 2 339 913,33 0,00dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dochody bieżące, w tym:

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

OGÓŁEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4723



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

Zwiększenie                           

planu                            

wydatków
1 2 4 5

600 237 000,00 50 369,00

60014 237 000,00 0,00

237 000,00 0,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 237 000,00 0,00

- Przebudowa drogi powiatowej 5924S,

ul. Osada w Chełmie Śląskim

z zastosowaniem "cichych asfaltów" - etap II

237 000,00

60095 0,00 50 369,00

0,00 50 369,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 50 369,00

- wydatki związane z realizacją statutowych

zadań jednostki

50 369,00

700 0,00 2 700,00

70005 0,00 2 700,00

0,00 2 700,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 2 700,00

- wydatki związane z realizacją statutowych

zadań jednostki

2 700,00

710 3 924 333,35 0,00

71012 3 924 333,35 0,00

117 923,67 0,00

• wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych

117 923,67 0,00

- realizacja projektu pn.: "Zwiększenie zdolności

instytucjonalnej i skuteczności administracji

publicznej poprzez rozbudowę i modernizację

referencyjnych baz danych powiatowych

rejestrów publicznych"

117 923,67

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

wydatki majątkowe, w tym:

Drogi publiczne powiatowe - Powiatowy Zarząd

Dróg w Bieruniu

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność - Powiatowy Zarząd Dróg w

Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Załącznik nr 2                                                                         

do uchwały nr XI/53/19                                                         

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 24.06.2019 roku            

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4723



1 2 4 53

3 806 409,68 0,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 806 409,68 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o

finansach publicznych 

3 806 409,68 0,00

realizacja projektu pn.: "Zwiększenie zdolności

instytucjonalnej i skuteczności administracji

publicznej poprzez rozbudowę i modernizację

referencyjnych baz danych powiatowych

rejestrów publicznych"

3 806 409,68

801 0,00 2 860,00

80115 0,00 2 860,00

0,00 2 860,00

• wydatki na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

0,00 2 860,00

- realizacja projektu pn.: "Uczniowie PZS Bieruń

na drodze do sukcesu w karierze zawodowej"

2 860,00

853 0,00 635 597,37

85324 0,00 15 597,37

0,00 15 597,37

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 15 597,37

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 403,97

- wydatki związane z realizacją statutowych

zadań jednostki

1 193,40

85395 0,00 620 000,00

0,00 620 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 620 000,00

na programy finansowane z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

o finansach publicznych

0,00 620 000,00

- realizacja projektu pn.: "Przebudowa budynku

maszyn wyciągowych z przeznaczeniem na

utworzenie Centrum Usług Społecznych

Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego"

620 000,00

wydatki majątkowe, w tym:

Technika - PZS w Bieruniu - projekt pn.:

"Uczniowie PZS Bieruń na drodze do sukcesu

w karierze zawodowej"

wydatki bieżące, w tym:

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju,

Funduszy Europejskich i Inwestycji

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4723



1 2 4 53

854 0,00 27 956,00

85406 0,00 27 956,00

0,00 27 956,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 27 956,00

- wydatki związane z realizacją statutowych

zadań jednostki

27 956,00

900 0,00 40 000,00

90005 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz

z dotacjami)
0,00 40 000,00

4 161 333,35 759 482,37

117 923,67 99 482,37

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 96 622,37

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 14 403,97

- wydatki związane z realizacją statutowych

zadań jednostki

0,00 82 218,40

• wydatki na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

117 923,67 2 860,00

4 043 409,68 660 000,00

4 043 409,68 660 000,00

- na programy finansowane z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

o finansach publicznych

3 806 409,68 620 000,00

wydatki bieżące, w tym:

OGÓŁEM WYDATKI

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym

poradnie specjalistyczne

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz

z dotacjami)

wydatki majątkowe, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4723



ZWIĘKSZENIA

1 2 4

40 000,00

900 40 000,00

90005 40 000,00

40 000,00

4 093,34

853 4 093,34

85311 4 093,34

4 093,34

44 093,34

40 000,00

40 000,00

4 093,34

4 093,34

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym:

dotacje celowe

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,

w tym:

dotacje podmiotowe

KWOTA ZMIAN

OGÓŁEM DOTACJE

w tym:

w tym dotacja podmiotowa dla:

Caritas Archidiecezji Katowickiej - Ośrodka Błogosławiona

Karolina w Lędzinach

Uchwała Zarządu Powiatu  nr 135/19 z dnia 8.04.2019 r.

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

budżetu gminy Chełm Śląski

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym dotacja celowa do:

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

ZESTAWIENIE ZMIAN KWOT DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU NA ROK 2019

D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

Załącznik nr 3                                                                         

do uchwały nr XI/53/19                                                         

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 24.06.2019 roku            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4723



Plan 

Zmiana 

planu 

dochodów

Plan po 

zmianach 

(4+5)

Plan 

Zmiana 

planu 

wydatków

Plan po 

zmianach   

(7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80120

Licea ogólnokształcące -

Liceum Ogólnokształcące

w Bieruniu

12 800,00 595,00 13 395,00 12 800,00 595,00 13 395,00

dochody bieżące 12 800,00 595,00 13 395,00

wydatki bieżące 12 800,00 595,00 13 395,00

801 80115
Technika - Powiatowy

Zespół Szkół w Bieruniu
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

dochody bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00

wydatki bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00

801 80115
Technika - Powiatowy

Zespół Szkół w Lędzinach
31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00

dochody bieżące 31 000,00 0,00 31 000,00

wydatki bieżące 31 000,00 0,00 31 000,00

OGÓŁEM 93 800,00 595,00 94 395,00 93 800,00 595,00 94 395,00

Załącznik nr 4                                                                      

do uchwały Nr XI/53/19 

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

z dnia 24.06.2019 r.

Tabela 1. Zmiana planu dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi

finansowanych, jednostek budżetowych powiatu prowadzących dzialałność określoną w ustawie

Prawo oświatowe, na rok 2019

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4723


		2019-06-28T09:39:09+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




